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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

1
PERAK CATAT KES KEGANASAN RUMAH TANGGA 
KEDUA TERTINGGI

NEUTRAL

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/perak-catat-kes-keganasan-kedua-
tertinggi-di-malaysia

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/perak-kedua-
tertinggi-kes-keganasan-rumah-tangga/

UTUSAN.COM.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/08/20/perak-kedua-tertinggi-
rekod-keganasan-rumah-tangga/

KOSMO.COM.MY

https://www.ipohecho.com.my/2025/08/20/perak-among-top-
5-states-with-highest-domestic-violence-cases/

IPHOECHO.COM

https://www.tvsarawak.my/2025/08/20/keganasan-rumah-
tangga-juga-sama-seperti-kes-buli/

TVSARAWAK.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

2
3,768 KEGANASAN RUMAH TANGGA DIREKODKAN 
HINGGA JUN, 27 PERATUS LELAKI

NEUTRAL

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1254589/3768
-keganasan-rumah-tangga-direkodkan-hingga-jun-27-peratus-
lelaki

HMETRO.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2458746 BERNAMA.COM

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/
20/3768-domestic-violence-cases-recorded-from-january-to-
june

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.bernama.com/en/news.php?id=2458729 BERNAMA.COM

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/over-
3700-domestic-violence-cases-reported-nationwide-as-of-june-
says-noraini

THESTAR.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435791
/1017-kes-lelaki-jadi-mangsa-keganasan-rumah-tangga-dalam-
tempoh

BHARIAN.COM.MY

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/08/1262929/over-
1000-men-report-domestic-violence-malaysia

NST.COM.MY

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/perak-catat-kes-keganasan-kedua-tertinggi-di-malaysia
https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/perak-kedua-tertinggi-kes-keganasan-rumah-tangga/
https://www.kosmo.com.my/2025/08/20/perak-kedua-tertinggi-rekod-keganasan-rumah-tangga/
https://www.ipohecho.com.my/2025/08/20/perak-among-top-5-states-with-highest-domestic-violence-cases/
https://www.tvsarawak.my/2025/08/20/keganasan-rumah-tangga-juga-sama-seperti-kes-buli/
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1254589/3768-keganasan-rumah-tangga-direkodkan-hingga-jun-27-peratus-lelaki
https://www.bernama.com/bm/am/news.php?id=2458746
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/20/3768-domestic-violence-cases-recorded-from-january-to-june
https://www.bernama.com/en/news.php?id=2458729
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/over-3700-domestic-violence-cases-reported-nationwide-as-of-june-says-noraini
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435791/1017-kes-lelaki-jadi-mangsa-keganasan-rumah-tangga-dalam-tempoh
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/08/1262929/over-1000-men-report-domestic-violence-malaysia


2

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

4
KPWKM SEDIA BERI INPUT CADANGAN PENUBUHAN 
TRIBUNAL DEMI KEBAIKAN KANAK-KANAK

POSITIF

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/kpwkm-sedia-
beri-input-cadangan-penubuhan-tribunal-demi-kebaikan-
kanakkanak-535064

ASTROAWANI.COM

https://www.bernama.com/en/general/news.php?id=2458867 BERNAMA.COM

https://www.tvsarawak.my/2025/08/20/kpwkm-sedia-beri-
input-cadangan-penubuhan-tribunal-demi-kebaikan-kanak-
kanak/

TVSARAWAK.MY

https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2458836 BERNAMA.COM

https://thesun.my/malaysia-news/kpwkm-ready-to-provide-
input-on-anti-bullying-tribunal-proposal-MA14727964

THESUN.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

3
KPWKM KOMITED PERKUKUHKAN DASAR DAN 
UNDANG-UNDANG, BENDUNG KEGANASAN RUMAH 
TANGGA

POSITIF

https://umno-online.my/2025/08/20/kpwkm-komited-
perkukuhkan-dasar-dan-undang-undang-bendung-keganasan-
rumah-tangga/

UMNO-ONLINE.COM

https://weirdkaya.com/kpwkm-launches-advocacy-program-to-
tackle-domestic-violence/

WEIRDKAYA.COM

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/kpwkm-sedia-beri-input-cadangan-penubuhan-tribunal-demi-kebaikan-kanakkanak-535064
https://www.bernama.com/en/general/news.php?id=2458867
https://www.tvsarawak.my/2025/08/20/kpwkm-sedia-beri-input-cadangan-penubuhan-tribunal-demi-kebaikan-kanak-kanak/
https://www.bernama.com/bm/news.php?id=2458836
https://thesun.my/malaysia-news/kpwkm-ready-to-provide-input-on-anti-bullying-tribunal-proposal-MA14727964
https://umno-online.my/2025/08/20/kpwkm-komited-perkukuhkan-dasar-dan-undang-undang-bendung-keganasan-rumah-tangga/
https://weirdkaya.com/kpwkm-launches-advocacy-program-to-tackle-domestic-violence/
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

5
KES ZARA QAIRINA: 5 REMAJA DITUDUH GUNA 
PERKATAAN MENCELA, MENGAKU TIDAK BERSALAH

NEGATIF

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435665
/terkini-kes-zara-qairina-5-remaja-dituduh-guna-perkataan-
mencela

BHARIAN.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/744298/berita/semasa
/kes-zara-qairina-lima-remaja-tak-mengaku-salah-mencela-guna-
kata-kesat

SINARHARIAN.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/08/20/kes-zara-lima-remaja-
dituduh-guna-perkataan-mencela-mengaku-tak-bersalah/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/08/20/5-didakwa-guna-perkataan-cela-terhadap-zara-
qairina

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.buletintv3.my/mahkamah/5-remaja-didakwa-cela-
zara-qairina-dikawal-ketat-polis/

BULETINTV3.MY

https://beautifulnara.com/kes-zara-qairina-dituduh-
menggunakan-perkataan-cela-lima-remaja-mengaku-tidak-
bersalah/

BEAUTIFULNARA.COM

https://www.mingguanwanita.my/mengaku-tidak-bersalah-5-
remaja-dituduh-guna-perkataan-mencela-terhadap-
allahyarhamah-zara-qairina/

MINGGUANWANITA.MY

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/zara-
qairina-case-teens-plead-not-guilty-to-charge-of-bullying

THESTAR.COM.MY

https://www.bernama.com/en/crime_courts/news.php?id=2458
618

BERNAMA.COM

https://www.nst.com.my/news/crime-
courts/2025/08/1262844/zara-qairina-case-five-teens-plead-
not-guilty-bullying-charge

NST.COM.MY

https://says.com/my/seismik/5-remaja-mengaku-tidak-bersalah-
atas-pertuduhan-guna-perkataan-mencela-arwah-zara-qairina

SAYS.COM

https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/20/five-
teens-plead-not-guilty-after-charged-in-kota-kinabalu-childrens-
court-with-abusive-words-against-zara-qairina/188298

MALAYMAIL.COM

https://www.scoop.my/berita/267738/kes-zara-qairina-5-
remaja-didakwa-guna-perkataan-mencela-mengaku-tidak-
bersalah/

SCOOP.MY

https://www.youtube.com/watch?v=X5Yjv5Vlp2g YOUTUBE

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435665/terkini-kes-zara-qairina-5-remaja-dituduh-guna-perkataan-mencela
https://www.sinarharian.com.my/article/744298/berita/semasa/kes-zara-qairina-lima-remaja-tak-mengaku-salah-mencela-guna-kata-kesat
https://malaysiagazette.com/2025/08/20/kes-zara-lima-remaja-dituduh-guna-perkataan-mencela-mengaku-tak-bersalah/
https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/08/20/5-didakwa-guna-perkataan-cela-terhadap-zara-qairina
https://www.buletintv3.my/mahkamah/5-remaja-didakwa-cela-zara-qairina-dikawal-ketat-polis/
https://beautifulnara.com/kes-zara-qairina-dituduh-menggunakan-perkataan-cela-lima-remaja-mengaku-tidak-bersalah/
https://www.mingguanwanita.my/mengaku-tidak-bersalah-5-remaja-dituduh-guna-perkataan-mencela-terhadap-allahyarhamah-zara-qairina/
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/zara-qairina-case-teens-plead-not-guilty-to-charge-of-bullying
https://www.bernama.com/en/crime_courts/news.php?id=2458618
https://www.nst.com.my/news/crime-courts/2025/08/1262844/zara-qairina-case-five-teens-plead-not-guilty-bullying-charge
https://says.com/my/seismik/5-remaja-mengaku-tidak-bersalah-atas-pertuduhan-guna-perkataan-mencela-arwah-zara-qairina
https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/20/five-teens-plead-not-guilty-after-charged-in-kota-kinabalu-childrens-court-with-abusive-words-against-zara-qairina/188298
https://www.scoop.my/berita/267738/kes-zara-qairina-5-remaja-didakwa-guna-perkataan-mencela-mengaku-tidak-bersalah/
https://www.youtube.com/watch?v=X5Yjv5Vlp2g


4

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

6
KES ZARA QAIRINA: PEGUAM MOHON ‘GAG ORDER’ 
DARIPADA MAHKAMAH KANAK-KANAK – TPR

NEUTRAL

https://www.buletintv3.my/mahkamah/kes-zara-qairina-
peguam-mohon-gag-order-daripada-mahkamah-kanak-kanak-
tpr/

BULETINTV3.MY

https://www.hmetro.com.my/utama/2025/08/1254558/kes-
zara-ram-singh-mohon-gag-order-daripada-mahkamah-kanak-
kanak

HMETRO.COM.MY

https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/20/lawyer
-confirms-gag-order-in-bullying-trial-of-late-zara-qairina-at-kota-
kinabalu-childrens-court/188293

MALAYMAIL.COM

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435777
/kes-zara-qairina-peguam-ram-singh-mohon-gag-order-daripada-
mahkamah

BHARIAN.COM.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/
20/gag-order-issued-in-zara-case-lawyer-says-not-to-protect-vips

FREEMALAYSIATODAY.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

7
KES ZARA QAIRINA: KHIDMAT KAMI PRO BONO, 
TERTUDUH BUKAN ANAK VVIP - RAM SINGH

NEUTRAL

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435839
/kes-zara-qairina-khidmat-kami-pro-bono-tertuduh-bukan-anak-
vvip-ram

BHARIAN.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/744335/berita/semasa
/kes-zara-qairina-saya-beri-khidmat-secara-percuma-tertuduh-
bukan-anak-vvip---ram-singh

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/kes-zara-qairina-
saya-beri-khidmat-percuma-tertuduh-bukan-anak-vvip-ram-
singh-535049

ASTROAWANI.COM

https://www.buletintv3.my/mahkamah/kes-zara-qairina-peguam-mohon-gag-order-daripada-mahkamah-kanak-kanak-tpr/
https://www.hmetro.com.my/utama/2025/08/1254558/kes-zara-ram-singh-mohon-gag-order-daripada-mahkamah-kanak-kanak
https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/20/lawyer-confirms-gag-order-in-bullying-trial-of-late-zara-qairina-at-kota-kinabalu-childrens-court/188293
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435777/kes-zara-qairina-peguam-ram-singh-mohon-gag-order-daripada-mahkamah
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/20/gag-order-issued-in-zara-case-lawyer-says-not-to-protect-vips
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435839/kes-zara-qairina-khidmat-kami-pro-bono-tertuduh-bukan-anak-vvip-ram
https://www.sinarharian.com.my/article/744335/berita/semasa/kes-zara-qairina-saya-beri-khidmat-secara-percuma-tertuduh-bukan-anak-vvip---ram-singh
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/kes-zara-qairina-saya-beri-khidmat-percuma-tertuduh-bukan-anak-vvip-ram-singh-535049
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

8
KANAK-KANAK TERLIBAT JENAYAH TETAP BOLEH 
DIDAKWA

NEUTRAL

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/kanak-kanak-terlibat-jenayah-tetap-
boleh-didakwa

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.bernama.com/en/region/news.php/news.php?id=2
458770

BERNAMA.COM

https://www.thevibes.com/articles/news/111797/nine-
frequently-asked-questions-on-the-penal-code-and-child-act-
2001-released-by-the-legal-affairs-division

THEVIBES.COM

https://themalaysianreserve.com/2025/08/20/children-remain-
accountable-under-criminal-law/

THEMALAYSIANRESERVE.COM

https://berita.rtm.gov.my/laporan-khas/infografik/senarai-
berita-infografik/senarai-artikel/akta-kanak-kanak-2001-akta-
611

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.bernama.com/bm/jenayah_mahkamah/news.php?
id=2458714

BERNAMA.COM

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435595
/apakah-akta-kanak-kanak-2001-dan-perbezaan-kanun-
keseksaan-ini

BHARIAN.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

9 CADANGAN AKTA ANTIBULI PERLU DITELITI – AZALINA POSITIF

https://www.buletintv3.my/nasional/cadangan-akta-antibuli-
perlu-diteliti-azalina/

BULETINTV3.MY

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-
nasional/senarai-artikel/kerajaan-pertimbang-gubal-akta-
antibuli,-libat-urus-semua-kementerian

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/20/anti-
bullying-act-proposal-to-go-to-cabinet-soon-azalina-says-amid-
vague-definition-of-offence-and-penalties/188306

MALAYMAIL.COM

https://www.malaysiakini.com/news/752876 MALAYSIAKINI.COM

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/anti-
bullying-act-proposal-to-be-presented-to-cabinet-soon-says-
azalina

THESTAR.COM.MY

https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/kanak-kanak-terlibat-jenayah-tetap-boleh-didakwa
https://www.bernama.com/en/region/news.php/news.php?id=2458770
https://www.thevibes.com/articles/news/111797/nine-frequently-asked-questions-on-the-penal-code-and-child-act-2001-released-by-the-legal-affairs-division
https://themalaysianreserve.com/2025/08/20/children-remain-accountable-under-criminal-law/
https://berita.rtm.gov.my/laporan-khas/infografik/senarai-berita-infografik/senarai-artikel/akta-kanak-kanak-2001-akta-611
https://www.bernama.com/bm/jenayah_mahkamah/news.php?id=2458714
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435595/apakah-akta-kanak-kanak-2001-dan-perbezaan-kanun-keseksaan-ini
https://www.buletintv3.my/nasional/cadangan-akta-antibuli-perlu-diteliti-azalina/
https://berita.rtm.gov.my/nasional/senarai-berita-nasional/senarai-artikel/kerajaan-pertimbang-gubal-akta-antibuli,-libat-urus-semua-kementerian
https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/20/anti-bullying-act-proposal-to-go-to-cabinet-soon-azalina-says-amid-vague-definition-of-offence-and-penalties/188306
https://www.malaysiakini.com/news/752876
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/anti-bullying-act-proposal-to-be-presented-to-cabinet-soon-says-azalina


6

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

10
JAWATANKUASA KHAS CADANG SISTEM ADUAN 
‘CHILD-FRIENDLY’, DIBENTANG MINGGU DEPAN

POSITIF

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/jawatankuasa-
khas-cadang-sistem-aduan-child-friendly-dibentang-minggu-
depan/

UTUSAN.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435890
/jawatankuasa-parlimen-akan-bentang-penyata-isu-buli-sekolah-
khamis

BHARIAN.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/ekonomi/news_bajet.php/news.
php?id=2458820

BERNAMA.COM

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/jawatankuasa-
parlimen-akan-bentang-penyata-isu-buli-sekolah-khamis-depan-
535065

ASTROAWANI.COM

https://thesun.my/cerita/berita/jawatankuasa-parlimen-
bentang-penyata-isu-buli-sekolah-khamis-depan-MA14726903

THESUN.MY

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/08/1263120/propo
sed-child-bullying-tribunal-must-address-victims-emotional-well

NST.COM.MY

https://www.bernama.com/en/news.php?id=2458760 BERNAMA.COM

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/parliam
entary-committee-to-table-statement-on-bullying-in-school-
next-week

THESTAR.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

11
POLIS SIASAT KEJADIAN KANAK-KANAK DIBULI, 
DITENDANG

NEGATIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1254564/polis
-siasat-kejadian-kanak-kanak-dibuli-ditendang

HMETRO.COM.MY

https://www.buletintv3.my/jenayah/polis-siasat-kes-tular-kanak-
kanak-dibuli-ditendang/

BULETINTV3.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/744307/berita/semasa
/tular-rakaman-kanak-kanak-dibuli-ditendang-di-hadapan-lif

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/tular-rakaman-
kanakkanak-dibuli-ditendang-di-hadapan-lif-535037

ASTROAWANI.COM

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/jawatankuasa-khas-cadang-sistem-aduan-child-friendly-dibentang-minggu-depan/
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1435890/jawatankuasa-parlimen-akan-bentang-penyata-isu-buli-sekolah-khamis
https://www.bernama.com/bm/ekonomi/news_bajet.php/news.php?id=2458820
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/jawatankuasa-parlimen-akan-bentang-penyata-isu-buli-sekolah-khamis-depan-535065
https://thesun.my/cerita/berita/jawatankuasa-parlimen-bentang-penyata-isu-buli-sekolah-khamis-depan-MA14726903
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/08/1263120/proposed-child-bullying-tribunal-must-address-victims-emotional-well
https://www.bernama.com/en/news.php?id=2458760
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/20/parliamentary-committee-to-table-statement-on-bullying-in-school-next-week
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1254564/polis-siasat-kejadian-kanak-kanak-dibuli-ditendang
https://www.buletintv3.my/jenayah/polis-siasat-kes-tular-kanak-kanak-dibuli-ditendang/
https://www.sinarharian.com.my/article/744307/berita/semasa/tular-rakaman-kanak-kanak-dibuli-ditendang-di-hadapan-lif
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/tular-rakaman-kanakkanak-dibuli-ditendang-di-hadapan-lif-535037
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

13 IBU TUNGGAL TABAH BESARKAN TIGA ANAK ISTIMEWA NEUTRAL

https://malaysiagazette.com/2025/08/20/ibu-tunggal-tabah-
besarkan-tiga-anak-istimewa/

MALAYSIAGAZETTE.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

12
JKM SELANGOR BERI KAUNSELING, RINGAN BEBAN 
EMOSI KELUARGA ARWAH SYAMSUL HARIS

POSITIF

https://www.suarakeadilan.my/post/jkm-selangor-beri-
kaunseling-ringan-beban-emosi-keluarga-arwah-syamsul-haris

SUARAKEADILAN.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

14
SUAMI ISTERI WARGA EMAS HUNI RUMAH 
SEMENTARA BANJIR SEJAK LEBIH SEDEKAD

NEGATIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1254342/suam
i-isteri-warga-emas-huni-rumah-sementara-banjir-sejak-lebih-
sedekad

HMETRO.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

15
KANAK-KANAK DITEMUI LEMAS DI MUKA SUNGAI 
KUALA SEMERAK

NEGATIF

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1435723/kan
ak-kanak-ditemui-lemas-di-muka-sungai-kuala-semerak

BHARIAN.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/wilayah/news.php?id=2458761 BERNAMA.COM

https://www.utusan.com.my/berita/2025/08/kanak-kanak-10-
tahun-lemas-semasa-teman-bapa-bekerja/

UTUSAN.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/08/20/ibu-tunggal-tabah-besarkan-tiga-anak-istimewa/
https://www.suarakeadilan.my/post/jkm-selangor-beri-kaunseling-ringan-beban-emosi-keluarga-arwah-syamsul-haris
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1254342/suami-isteri-warga-emas-huni-rumah-sementara-banjir-sejak-lebih-sedekad
https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1435723/kanak-kanak-ditemui-lemas-di-muka-sungai-kuala-semerak
https://www.bernama.com/bm/wilayah/news.php?id=2458761
https://www.utusan.com.my/berita/2025/08/kanak-kanak-10-tahun-lemas-semasa-teman-bapa-bekerja/









































































